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La h{1c0 Metos Cluls

Alberto Ordofiez
Héctor Carbajal

Jonathan Mortera

46 Nava Racing
50 Club Automdvil Siero
48 Langreo Motor Club

47 Turdn Amréss Julién Vazquez
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49 Appast Minervino Ferrera

Renault 5 GT Turbo
Citroén AX GT
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 205 Rallye
Ford Sierra Cosworth

Abandonos

Entrenamientos Libres Fase A| Campeonato Regional de Montafia
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1°XS
1°SA
2°XS
3°XS
2°SA

1°Es8 01:17.489 02:56.749
1°Es4 01:18.230 02:56.924
1°Es7 01:19.309 02:58.551
2°Es8 01:19.662 03:01.773
1°Es6 01:24.566 03:04.745
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38 Manuel Mazoy Pérez Manuel Mazoy

Femando Femandez Femandez
Presidente Comisarios Deportivos CD-221-AS

Citroén ZX 16v

Francisco Sanchez Guinea
Comisario Deportivo CD-76-V

Averia mecanica

Jorge Joaquin Menéndez Rodriguez
Comisario Deportivo CD-500-AS

Langreo, 14:50 horas del 14 de Junio de 2009
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